
 

“'$—
I

i j s 0564/2022/MBaI

Kupní smlouva č. S 0564/2022/MBal

Smluvní strany

Název:

Sídlo:

Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

Zastoupený ve věcech smluvních:

IC:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

dálejen „prodávající“

a

Finna:

IČ:

DIČ:

sídlo:

statutámí zástupce:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská.

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281 716 00 Ostrava - Radvanice

llll!!5!51

C200845451 (plátce DPH)

Komerční banka, a.s.

19—11622761/0100

Povodí Odry, státní podnik

70890021

CZ70890021

Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 701 26, Ostrava

Zapsán v obchodním rejstříku Kraj ského soudu v Ostravě odd. AXIV, vložka 584

Plátce DPH

dále jen „kupující“

společně dále jako „smluvní strany“

Obsah smlouvy

čl. I.

Obecná ustanovení

1) Statutární město Ostrava je vlastníkem mimo jiné nemovité věci, pozemku parc. č. 1 13/1 v k. ú.

Radvanice, obci Ostrava, zapsaného na LV č. 1962 vkatastru nemovitosti vedeném Katastrálním

úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Ostrava (dále jen „Nemovítosť). Správa

Nemovitosti je svěřena městskému obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava.

Prodávající prohlašuje, že na základě obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statutu města Ostravy/,ve

znění pozdějších změn a doplňků, je oprávněn s výše uvedenou Nemovitosti hospodařit a je mj. i

oprávněn tuto Nemovitost či její část prodat. '

2) Prodávající má zájem převést vlastnické právo k části Nemovitosti blíže speciflkované níže '

v této smlouvě na kupujícího, který má záměr rcal izovat 11a částí Nemovitosti úpravy břehu řeky Lučiny

v rozsahu dle zákresu — SO 05 .1 Balvanitý skluz — Práh (dále jen „Záměl—“). Zákres je přílohou této

smlouvy. Kupující prohlašuje, že Záměr bude realizovat v rámci stavebního záměru souboru staveb

označený jako „Lučina, revitalizace toku po důlní činnosti ř. km 0,000 — 3,262, stavba č. 565 7“.  



S 0564/2022/MBaI

čl. II.

Předmět koupě

1) Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2473—115/2021 zhotoveným GEODAT v.o.s.

s.r.o., 28. října 168/1142, 709 00 Ostrava, IČO 47985658, s nímž Katastrální úřad pro Moravskoslezský

kraj, Katastrální pracoviště Ostrava vyslovil souhlas dne 18.8.2021 pod

č. PGP-2152/2021-807, byly z pozemku parc. č. 113/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 13757

m2 V k.ú. Radvanice, obci Ostrava zapsaného na LV č. 1962 v katastru nemovitostí, vedeném

Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Ostrava nově vyměřeny:

a) pozemek parc. č. 113/1 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 13588 m2 a

b) pozemek parc. č. 113/13 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 169 m2 (dále jen

„předmět koupě“).

  

2) Geometrieký plán pro rozdělení pozemku č. 2473-115/2021 j e nedílnou součástí této smlouvy.

3) Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícím odevzdat předmět koupě, který je

specifikován v odst. 1) písm. b) tohoto článku a umožnit kupujícím nabýt k předmětu koupě vlastnické

právo a kupující se zavazuje, že předmět koupě od prodávajícího převezme a zaplatí za něj

prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. III. odst. 1) této smlouvy. Kupující nabývá vlastnické právo

kpřcdmětu koupě s veškerým příslušenstvím a součástmi do vlastnictví ČR s právem hospodařit pro

Povodí Odry, státní podnik.

|||.

Kupní cena

l) Kupní cena za předmět koupě byla smluvními stranami sjednána dohodou na základě

znaleckého posudku — Ocenění nemovitostí č. 3287/22/2022 ze dne 18.3.2022, který je přílohou této

smlouvy, a to takto: Pozemek parc. č. 113/13: 27.000,— Kč/169 m2 (dále jen „kupní cena“). Dle § 56

odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se jedná o

osvobozené plnění. Kupující prohlašuje, že měl možnost se před podpisem této smlouvy dostatečně se

znaleckým posudkem seznámit.

2) Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí kupní cenu na základě faktury ~— daňového

dokladu, který prodávající vystaví po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Splatnost

faktury je 10 dnů ode dne jejího vystavení. Zaplacením ceny se rozumí připsání kupní ceny na účet

prodávajícího.

3) Pro případ, že kupující neuhradí kupní cenu nebo jakoukoliv její část ve lhůtě sjednané v odst.

2) tohoto článku této smlouvy, je prodávající oprávněn uplatňovat za prodlení kupujících smluvní

pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý den prodlení. Nárok prodávajícího na náhradu škody není

tímto dotčen.

4) Pro případ, že kupující neuhradí kupní cenu nebo jakoukoliv její část ve lhůtě sjednané v odst.

2) tohoto článku této smlouvy, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5) Smluvní strany se dohodly, že náklady na vyhotovení znaleckého posudku č. 3287/22/2022 ze

dne 18.3.2022, které vznikly ve výši 6.050,- Kč, nese kupující. Prodávající prohlašuje, že cenu za

znalecký posudek znalci již uhradil. Smluvní strany se dohodly, že cenu za znalecký posudek prodávaj ící

kupujícím přeúčtuje jako hotový výdaj ve výši 6.050,- Kč. Kupující cenu za znalecký posudek uhradí

prodávajícímu na základě faktury — daňového dokladu, jehož splatnost bude 10 dnů ode dne jeho

vystaveni Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany prohlašují, že náklad na vyhotovení

znaleckého posudku není součástí kupní ceny. Pro případ prodlení kupujících se zaplacením finanční

částky dle tohoto odstavce, je prodávající oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné

částky denně.

  



 

64í2022íMBa|

V.

hlášení stran

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcnáena, ani jiná omezení vlastnického práva, s výjimkou těch, která. jsou ke dni podpisu této smlouvy:emku parc. č. 113/1 vk.ú. Radvanice na příslušném listu vlastníctví katastrálním úřademvána. Nemovitost se nachází v dobývacím prostoru.

Kupující prohlašuje, že je mu faldický i právní stav předmětu koupě dobře znám a že se mělost s tímto stavem před podpisem této smlouvy řádně seznámit.

ada zpětné koupě

Smluvní strany sjednávají k předmětu koupě výhradu zpětně koupě na dobu 6 let ode dne'ch účinků zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch prodávajícího dou nemovitostí. Po uplynutí této lhůty výhrada zpětné koupě bez dalšího zaniká, přičemžtající poskytne kupujícímu veškerou součinnost za účelem výmazu výhrady zpětné koupě:tru nemovitostí. Náklady spojené s výmazem výhrady zpětně koupě z katasbu nemovitostí hradící.

'

Právo zpětné koupě bude prodávající oprávněn uplatnit výlučně v případě, že kupující nczahájílmětu koupě výstavbu Balvanitého skluzu — Prahu nejpozději do 5 let ode dne právních účinkůvkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch kupujícího do katastru nemovitostí.ní prací prokáže kupující prodávajícímu:

platně uzavřenou smlouvou o dílo na výstavbu Záměru a
podepsaným protokolem o předání staveniště (mezi zhotovitelem a objednatelem) a! příslušným veřejnoprávní povolením, kterým bude výstavba Balvanitého skluzu — Práhupovolena, opatřené doložkou právní moci, v souladu se Záměrem;

Výhrada zpětné koupě je prodávající jako oprávněný oprávněn uplatnit nejdříve 1. denjící po uplynutí 5—tí leté lhůty sjednané v odst. 2 tohoto článku, pokud do _doby 5 let ode dneh účinků zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch kupujícího nepředložíÍ prodávajícímu:

platně uzavřenou smlouvou o dílo na výstavbu _Záměru a
podepsaný protokol o předání staveniště (mezi zhotovitelem a objednatelem) a
příslušné veřejnoprávní povolení, kterým bude výstavba Balvanítého skluzu — Práhupovolena a bude opatřeno doložkou právní moci, v souladu se Záměrem;

?okud kupující naloží s předmětem koupě v rozporu se smluvený m Záměrem, je prodávající1 kdykoliv uplatnit právo zpětné koupě, a to i dříve než uplyne pětiletá lhůta sjednaná stranami) tohoto článku této smlouvy.

Jplatní—-—li prodávající pravo zpětné koupě, bude kupující povinen nej pozděj i ve lhůtě 6 měsícůloručení písemné výzvy, kterou

koupě zpět na prodávajícího. V případě uplatnění výhrady zpětné koupě budou vzájemné

rodávající bude zavázán zaplatit kupujícímu kupní cenu za předmět koupě dle odst. 5) tohototo smlouvy do 60 dnů od provedení zápisu vlastnického práva k předmět koupě ve prospěchcího do katastru nemovitostí; pozemky budou nezatížené j akýmjkoli nrávv tře—Hoh hunk I, mm:.„!.___II v '

 



 

S 0564/2022/MBal   
7) Kupující hude Ana/„an ueínít veskere ukony ne/hytné k tomu. aby \ lastníeké pra\ o

proda\ajíeího k predmetu koupe hylo /apsano do katastru nemov itostí. /.ejníéna hude kupující Alva/an

k tomu„ ahv učinil souhlasné prohlaseni o opětovném nahytí vlastnického prava k predmetu koupe ve

prospech prodavajíeího pro účely zapisu do katastru nemovitostí,

N) Na ujednanou vyhradu /petne koupé se v rozsahu, \ jakem si smluvní strany nesjednal_\' jinak.

dale uplatní ustanovení š 2135 a násl. zakona Č. 8052012 Sh.. oheansky zakoník. \e [není po/déjsíeh

predpí su.

9) Smluvní strany se dohodly, že vyhrada /pétné koupe dle tohoto clanku se zřizuje jako prav)

veené a nahyuí se vkladem vyhrady ypetne koupé do katastru nemovitostí /pusohem sjednanym \ ct.

\'ll. této smlouvy.

It)) \" prípade, že prodavajici uplatnení vyhradu zpětné koupe. tj. v prípade. Že:

— Kupující ne/ahají vystavbu Balvanítého skluzu-Prahu nejptmleji ve lhůtě sjednané v ct. V. odst.

2) této smlouvy neho

- Kupujíeí nepředloží prodávajíeímu ve sjednané lhíltč vseehny požadované dokumenty.

vyjmenované v el. V. odst. 3 této smlouvy nebo

- \" prípade že kupujíeí naloží s předmětem koupě v rozporu se smluvenym [améreín

je prodawjíeí opravnen uplatnit smluvní pokutu ve \\sí sjednané tímto způsobem:

Smluvní strany se dohodly. že vyse sankeního nároku 111111111111111c11111 bude odpovídat najemnému za

ohdobí ode dne v/níku vlastnického práva k predmetu koupe. nejdéle však do doby predani predmetu

koupe [pet do užívaní prodavajíeímth a to v maximální \\si dle eenového véstníku l\\linísterst\ a línaneí.

platného pro dané obdohí. pro které 1\111-‘ pro príslusnou oblast (()strava) vymer vydava a stanovuje jím

iní/umně : píce/nku veru/ne' [l]/rus'lrn/tmi'j', mz k/eljr't'll nenípmvomvzíuu[mz/niku/v/x/ní etl/nov! u vloni/'

:e/zntímrjuko u/n‘umkd tjr/Jt/runí/N'o veru/Nun „\'[N'Út'l/[tl'tl veřejnou správu, AUI/(ll. „mír/lí:(lstí/]lila/.v/vi.

polici/'. 113:1'1‘11/1'11/1Hui/111, pro nul/mnu o/n'vu/u/s/vu. pm spor/. „\“/ruly. plu/„školní u .š'ku/x/oí :::/"i:vní. [1m

kill/urn, pm :t/mromiolvi „ „maid/ní vlní/n'. íl/tLvinní/ni wm“ p/uf/ [Nil/31’ pm proutí/Iny ve veřejném

:(í/mu. /\'1/_1' je lití/L'Illllt; ÍII'UZUIIU :e sid/ního ro:/well). sídlili/mfondu. příspčv/ro\'ó ()/'_L_7(IIIÍZ(I('t' zřízené

org/111111011 složkou S/(l/H, \hí/líít'lífinančníci) ukl/r lze/m : rezervní/mjam/Ir organizmu/lí vlož/o' slzí/u.

: ro:/mem kraju flv/m u/n'v Pro rok 2022 bylo maximalní najemné. pro Ostravu výměrem stanoveno

111W],—KCV‘111391‘1111. Splatnost smluvní pokuty se sjet'lnava na Št) dnu od doručení vyrvy k uhradé smluvní

pokuty kupujícímu.

čl. VI.

GDPR

]) Smluvní strany jsou opravnény Lil účelem řadneho plnění této smlouvy z.pí'aeovz'ívat osobní

údaje své svyeh zastupeu a kontaktních osoh druhé smluvní strany, přičemž se bude jednat nejméně o

tyto identílíkaéní osobní údaje: zim/, mmm. 111171111711, firmu. jím/(n', [(S'. pot/piv. [de/Omi! čís/o. cumi/.

Cír/o [tu/„. (11/111111 b_n/lišit? sid/n. Smluvní strany se [uvazují při plnění této smlouvy postupovat

v souladu s Narí/ením livropského pfu'lamentu a Rady (FU) 2111611179711 dne 27. dubna 2016 o ochrané

ly/iekyeh osob v souvislosti se zpraeovz'tním osohníeh údaj 11 a o volném pohyhu téehto udaju a o zrušení

smernice 9546315 (obecné narí/ení o oehranč osohníeh udaju). dalejen ..ohéené nařízení" a zakonem

&. l ltl'2tll9 Sb.. o zpracovaní osohníeh udaju, v platném inCní (dale jen „„Z/( )Ú“) a xava/„ují se

1111111111111. s ohledem na stav teehníky, naklady na provedení. povahu. ro/sah. kontext a ueely zpracovaní

i k rLt/ne pravdepodohnym a ru/ne zavažny'm rixíkthn pro prava a svobody llyzíekyeh osol), vhodna

teehnieka a organi/aení opatření. aby zajistily uroven [abc/pečení ()(lpttVÍtlillel danému riziku, /ejména

pak osohní udaje nahe/peéít \ueí náhodnému či nezakonnému /níéení„ /trate.. zmene. /,píístupnéní

neopravnényín osohanr zneužítí eijínému Zpusohu zpracovaní v 1111111111151111111111111111:11‘111‘1111111'1/1/01'?

(nastavit přístupova hesla do PC, uzaínykat prostory. zajistit. aby se osohy pověřené xpraeovaním

osohníeh udaju /ava/aly k mlčenlivosti aj.). Smluvní strany se monzun k \eskere součinnosti. o kterou

hudou požčulany druhou smluvní stranou v souvislostí se zpracovanim osohníeh udaju neho ktera jiní

prímo \\plyva / oheeného narí/ení a //,( )líl,

 
 



  
S 0564/2022/MBaI

3) \="íee inlormaeí o zpraemaní osohníeh údaju pronajímatelem je dostupnyeh /de:

[atti—w Milanu. .- w‘mx tí „„ -l,ttlttlí v n—íílrííí títí ití ulptl lltítíllll tí v o „gut \llíJlll „siluru ll mtmr "I 't HI]

čl. VII.

Vlastnické právo

1 ) Kupujíeí nahude vlastnieke právo k předmětu koupč vkladem do katastru nemo\ itostí u

Katastrálního úřadu pro i\rloravskosle/sky kraj. katastrální pracoviste ()strava. kdy \'lastnietví

k předmčtu koupč přechází na kupujícího dnem. kdy nastanou právní účinky vkladu práva do katastru

nemt'nitostí. Kupujíeí a prodávajíei se zavazuji spolu s touto smlouvou podepsal jedno \yhotmeni

návrhu na vklad vlastniekeho práva včetne vyhrady zpčtne koupč dle této smlouvy do katastru

nemovitostí.

2) Návrh na vklad dle teto kupní smlouvy bude podán u příslušného katastrálního úřadu

prodávajícím. a to ve lhutč do lt) praeovníeh dnú ode dne připsání úhrady kupní ceny na účet

prodávajícího.

3) Smluvní strany se zavazují pro případ. Ze katastrální úřad pravomoenč zamítne náv rh na vklad

do katastru nemovitostí dle této smlouy y nebo pravomocně zastaví vkladove řízení. uzavřít ve vzájemné

součinnosti nejpozději ve lhutč 4 mčsíeu od pravomoeneho skončení vkladoveho řízení nm ou kupní

smlouvu \čenč shodného ohsahu sph'íujíeí podmínky neho požadavky katastrálního úřadu pro povolení

vkladu. případně tuto kupní smlouvu či návrh na vklad na vyzvu ve lhíitč stanovene katastrálním úřadem

doplnit. Pokud do 5 mčsíeu od uzavření teto kupní smlouvy nedojde k 7ápisu vlastniekeho práva

kupujícího k předmětu převodu do katastru nemt'ivitostí, je kupující (jiprávnčn odstoupit od této kupní

smlouvy s účinky ke dni doručení oznámení o odstoupení prodávajíeíiml. přičemž |n'iíídávajíeíje povinen

vrátit kupujícímu do 30 dnu od doručení oznámení o m'lstoupení od kupní smlouvy kupní cenu na účet

uvedeny v oznámení o odstoupení od kupní smlouvy,

Čl. VIII.

Závěrečná ustanovení

1) ’1'qu smlouva obsahuje úplne ujednání o předmětu smlouvy a všeeh náleZitosteeh. ktere strany

mčly a ehtčly ve smlouyč ujednat. a ktere považují za důležité pro /ávaznost smlouvy. Žádný proje\

stran učínčny při jednání o této smlouve ani projev učiněny po uzavření této smlouvy nesmí hyt vykládán

v rozporu s vyslov nymí ustanov enimi teto smlouvy a nezakládá žádny závazek žádne /e stran.

Z) Pokud není v teto smlouve uvedeno jinak_ řídí se vzájemne vztahy účastníku ohčanskym

zákoníkem v platném a mění (( )A).

3) tšjednz'mi obsažená \ teto smlouve se vztahují i na právní nástupee smltn níeh stran.

4) Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlhym (nieotnymt. posoudí se \ liv teto vady

na ostatní ustanoy ení smlouyy ohdohnč podle § 570 ()7“. Smluvní strany tímto vyslt'iynč vylučují

aplikací „5 558 odst. 3 (V..

5) 'l'uto smlouvu nel/e dále postupovat, rovnčZ pohledávky / telo smlou\ _v nelze dále postupovat.

(>) íl'ato smlouva se \yhotmuje ve 5 vyhotoveníeh s platností originálu. [\'upujíeí ohdrz'í jedno

\'yhoto\ ení a prodávajíeí ohdrýí tři vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby vkladoveho

ří/ení u příslušného katastrálního úřadu

7) 'l ato smlouva nah_v\á platnosti a učinností ke dni podpisu ohou smluvních stran.

 



 

S 0564/2022/MBal

čl. IX.

Doložka

  
  

  
   

Doložkn plntnosli právního jednání (llc „Q" 41 zákona C. 12832000 Sb.. o obcích (ohccni zřízeni).

w rut-111' pozdějších předpisu: () prodeji přcdmCtnó nemovitosti podle této smlouvy n o umoření Iólo

smlouvy nn strum" plwlnmjícího rozhodlo [ustnpnclslvo městského obvodu Radvanice u lšnrlovicc (Inc

15. prosince 2022 usnesením č, 3032522.

Příloha Č. ] Zákrcs

Přílohu C. 2 -(lic01nc1rick_\7'plánč.ZUŠ-11502021

Přílohu &. 3 Znalecký posudek č. 32875225'2(J22

 

Prodávající Kupující

„m ' ,

Datum: U . vr _; ‘1 Datum:
ť;

Místo: Ostrava - Radvanice Místo: 2 2022     

 

místostarostka generální ředitel

 



            
 

   
          

_
\;

ú.:.,

c112”
,
:;EÉ;

,
if?

„c:/Ef.
„mam

„
;.čc

cEz
m

_
\

\
\

i
:

.
I;

\
.

I

  

Ú
CQ

31...—
qu\\_

U.—
Jvc—w:;

   

::..x
a;

L133,
<||
 

vy./LE
m

„:::
m
Elf—23%

„

\
„$"“—\...

.

H:
s

„
„|

     5253122.
,u,š_m,.„:.z

.71
„,
1352

?.

„,
n
:xEuSE

ž

um./LTE:

 

7.05
:Éf:

.ŽT
*...uvxnf

   
zn./m7

„:.ZCW

 

\
*

.
i

\
--
iii
i“

 



 

Lučna,
revitalizace

toku
po

důlnl
činnosti,

řkm
0,000

-
3.262.

stavba
c.

5657

3"“309
labor“

F’OzemkL
Městský

obvod
Radvanic

pozemek
p.č.

113/1

dočasný
zábor

1555
m2

pozemek
p.č.

113/1
f"

trvalý
zábor

190
m2

3/”-
M

,...-
ď"

..no-"“
__...-

,...-»-
N...»
M

...-
w...”

ELWWhV

_
Jao—„mmm

pozemek
p.č.

21

pozemek
p.Č.

2147
dočasný

zábor
9

dočasný
zábor

636
m2

 



 

 

 

 
 

 

  

  

  
     

           

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   
 

56411“ '" _/
. *.'. Q o /

VÝKAZ DOSAVADMI-D A NOVÉHO STAVU [DA—Ú KATASTFIJ NEMOVITOSTÍ

Dosavachf stav Nový stav

“5ch Wv'xerfi par—“PW Umn muz—mw (Jindcmr ana n51‘1:v1y 11mm nnrpmm Hp stavby qu. “WOMEN 51" Stavum ewdence WBWNC" “Cam

len—hx _ _ “""—""““ _ __ __ _ _ _ _ 1mm HF přechází z puzemku Clam ham, \‘vmma 1111.1 0111059111

54.3”." ] ZU'JSDU VVUZIU Daft. blahem , ____ _ _ znam: mm 21105311 1111112114 vvmnr QIJI§CE1IN(J v ___ \'1ascnlctv1__ ___ , dm;

. f 'ň' 'ý T , ; __ kawsuu mms mon m j N;

"*“ : m‘ m : m nemmmonu ev1de’1c1 l '

. :7 w F?“Ll“ “* 113/1 : .1111 na ““a“-BL n
„___ 3/4 ' “ ' “ nenmdna půda ' penlotlnn půda

113/13 1 13.11 05W“ “L ;> 113/1 19139 1 119
10111011118 půda __ _

11
_ _ _ L ___ , LL, ,

7„ r

4754/70 1878 O 1 j7 51‘ 1 37 J?

\

777/4

\\\

777/7

\

717/2 \ B;
\\ // \ 111/4

„_ \ ,
\\\

__ N___ / ____________ _L___

\\ \ E—ýx______ _________ ___ __ýřřř

\ \\__ 1.55 A15 4 77.71 __ __ __ živ/* _

\\
<1gof51c\*——\ G7 2 3 5 7‘19;

\ \,____ 1} E '/7
15,51 1 \_ v

\ \_____ „3 ____ ___ _

\ 96.71 \I’EQP d _ , _ _____________\\f

11 11519 15/39 7

' 54,70 1190518\\__

\,__\_

___ 8 \\_____

\_ __________ ‘11 .7873 „ ,

\\ 3352 \\ __ 1, U Lh 1c

2750/2//&:\_ 1\,___

/ \;í\ “\\,\

// \\___ \“*\f„,

/ \ \ =\„„,__
> "*= \ \\\_____________ ___/f***“ 1

/ \ __ _ ___„__ __ __ _ _ if, ý—______ _ ____

/ \\ ______řf * * řřýřřř __

„. \\ _, :_í_ „ _ g ., *? ,_____C_____ __ ___

)7/ 1 \VI i77”H Lifif‘h /Q 37 4fJ ' ** if f

/ 4 i; f_ffřfl— __ 6L: _ J. _ _ 2754/7

81m / \\________ * _ 7 o 11
/Qv , „ I my?
Nb 3745/4 GBH L »

/ $
1/ "v 1 ,

— Geomemcky pian uverl creme oprávněný Zeměměřický hZenyr: Scehopls over! creme opravnený zeměměfbký hlenýr:

Seznam souřadnic S—J _ ’ GEUMETRICKY PLAN , L ___, ,L , ,. „,
( TSK) PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ pro Amanu. 11111119111: Ing Hana Šebková „mmm—w f:11:;.Ha1:1:: Řobřz 1

05:3 Dosu Souřadnice pro 23019 do KN Snur‘admce 11112131113 měřením ÍŠmÉžxý seznamuřáíníévwmšwm KRÉM? A Cramm“5u111m111reoáé'mfěýáeáýčr' ' lí 1-11 ], _ 1431'

Y x m1 kv, y >< Pomemka _ÉWLV L1L „ _ , WW “11111 , - " ,

í191'1 "111 * " " * “ * * * * , , —- mmm k 0m 1382091 nm 225/9091 Une 1 . :" . 211;; : mm ;; /„;n;13 1

,*, 1 , ’- * '“, » f' , ru ,' 1111112911111 _ ___ __ _ __ ___ iii _ _ ,_—___„ ___—„_ _ _!—

A » j . 457648 4 C5 1 103789 IL? J 4b. 7174900 4 “H , 79 64 kOÍI k Nalemusrm a urnsnosu mónovfda pravnrm prstu—som 15mm wanna momma geomnumkerm Mm v mamka Danube mozenemu

4905.48 467536432 4103 ij—Hh 3 4B7536,35 11173786.Ú£J kUH'k
v Dakuvnoncnq kaasvalnmu MEG}: _ __ __

1 190—519 48/606. 7B 1703786 57 3 4676071 ‘11:] 1 111378605 kah'k Vynomvicek GEODAT v.o.s. Katastrahl úrad souhlas! s 061540va pamet Dverenf Suematsu geometrického plenu v Istlnne podobe.

4 463332373 111337825? 4 487633152 MU378201 docasne mlfkemmm nhroZen stavební Cir/11110311 9811/13 168/1148. 71319 HU 0.51.1de

.2 46/533fl/ 1103/8107 A 46763325 1113378111111 docasne kollkemfbod ohrožen stavebnf cinnost" 40479855581959? 596520425

»; „_ ., , * 1 151311.
„ 467631223 170378133 4 413753163 1103/8068 doCasne kolfkrammod nhroZen stavební Cmnostr ? “*f*gčšo—Úal ,ŠžrÍ—C'l—r „; *“

f 452526.534 1103/7940 4 AFS/627.29 1111377882 doCasne kquemfbod ohrožen stavební Gin/10311 4144144317LL# ,L_Ý_MJ_/Š_C_d_,4
:1 zle/509.31 1103/8111/ 4 415760969 110378049 docasne knlrkem-bod ohrnZen stavební Cznnosu ÉkÉ—ž _ _[Éfava—mesbg KU ro Moravskoslezský kraj
Í 262235? 110378131 4 46/593734 170378273 uocasne kolrkem—hod ohrožen stavební mnností ODF-Ci _ UWGVBNĚ |? Šžrtarťladyka— " “C7 „ — 1 „„ r» - r G_ _ , , , „\ _-A,__ý__,l _ . 3,f J , O. // 1103 Mibqf 1 4b75£1110 1111/8605) Joeadne koukam bod ohro?en stavebn: clnnosu Kat, new: Radvanice PGgP_2152/2021-807

MBDGv—v—ha—LŠÍÍJ (1511111371514 202108.18 0638:00 CEST

Dosagy‘im‘gfim; 311191110 mimjy’flLAREFmL

seznamu, se v Lermn 5 uranem—m nnvrlmvanýcn numrh tmu-::,

(tere UW Uznacpny urndupmnvm zatsmbem'    



.—
‘
“‘_‘“‘

„
***

Znalecký posudek - Ocenění nemovitosti č. 3287/22/2022

O Obvyklé ceně nemovitosti — pozemku parc.č. 1 13.513 v katastrálním území Radvanice.

obec Ostrava. okres Ostrava-město.

 
Objednatel posudku: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803.58

730 30 Ostrava—Moravská Ostrava

;

Učel posudku: Č.j. 3287;““22x‘”2(,)33.

Obvyklá cena nemovitosti.

Znalecký posudek podle stavu ke dni 18.3.2022 vypracoval:

Ing. Petr Krcuzcr

.l an d o \\le 1 5 OM

748 01 Hlučín - Darkovičky

lcl.:731645 93]

Pnsudck obsahuje \“ČCIIIČ litulního listu ll) smm textu a 5 stran příloh. (')lecdnutcli sc předaná w

\'_\-lmlo\c11íc11.

V lllučínč 18.03.3022

,)

 



(“$—

1. ZADÁNÍ

1.1. Znalecký úkol,»odborná otázka zadavatele

Znalecký úkol 0 obvyklé ceně nemovitosti — pozemku parc.č. 113/13 v katastrálním území

Radvanice, obec Ostrava, okres Ostrava—město.

. Obvyklou cenou se pro účely zákona \151/ 1997 Sb. (V platném znění) rozumí cena, která byla

dosažena při prodejích stejného popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo

obdobně služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny

okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností

trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými

okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupní důsledky přírodních či

jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobni

vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládána

maj etku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

Metodika ocenění:

Pro zjištění Administrativní ceny je použita vyhláška Ministerstva financí č. 424/2021 Sb.,

kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/199?r Sb. (V platném znění), 0 oceňování

majetku a o změně některých zákonů.

Pro stanovení tržní hodnoty v současném stavu budou použity metody: porovnávací.

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 18.03 .2022 za přítomnosti znalce a zástupce objednatele

ocenění.

2. VÝČET PODKLADÚ

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

- geometrický plán č. 2473—1 1522021, ze dne 13.8.2021, vypracoval Ing. Hana Šebková;

- kopie katastrální mapy;

- informace získané od objednatele ocenění;

- informace a údaje získané z platného územního plánu města Ostravy;

- informace a údaje získané z platné cenove mapy města Ostravy;

- skutečnosti zjištěné na místě.

 



 

__ __ _ „___—„w „„„„„„ mmm—ň

3. NÁLEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

 Název předmětu ocenění: Pozemek

Adresa předmětu ocenění: Ostrava

71 600 Ostrava

Kraj:
Moravskoslezský

1

Okres: Ostrava-město

Obec: Ostrava
3

Katastrální území: Radvanice

Počet obyvatel: 284 982

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 300,00 Kčhn2

Celkový popis nemovité věcí

Předmětem ocenění je nemovitost — pozemek parc.č. 113113 v katastrálním území Radvanice,

obec Ostrava, okres Ostrava-město.

Oceňovaný pozemek parc.č. 113/13 — vzniká rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 113/1, na

základě předloženého geometrického plánu ě. 2473-115/2021 ze dne 13.8.2021, vypracoval Ing.

Hana Šebková. Pozemek se nachází na okraji města a zastavěného území, část Radvanice. Oceňovaný

pozemek má celkovou plochu 169m2 a dle platného územního plánu města se nachází v celé své

ploše v plochách s rozdílným způsobem využití — krajinná zeleň.

Hlavní využití pozemku dle regulativu územního plánu:

- plochy travních porostů, zeleň vysoká, střední, nízká, vodní toky, vodní plochy, mokřady.

Přípustné využití:

° relaxační a rekreačně-sportovni zařízení (např. loděnice, travnatá hříště, slunící plochy),

' provozní a hospodářské zázemí ploch uvedených v hlavním využítí — stavby pro hospodaření a chov

zvěře, přístřešky, rozhledny do 25 m2 zastavěné plochy, - naučné stezky, kondiční dráhy, lanová

centra,

' dopravní infrastruktura — železnice, silnice, zpevněné a nezpevněné cesty, pěší komunikace,

cyklostezky, alternativní druhy dopravy,

» - technická infrastruktura _ inženýrské sítě,

' stavby a zařízení sloužící k ochraně přírody a krajiny, pro snižování nebezpečí ekologických a

přírodních katastrof,

' technická opatření a stavby, které zlepší podmínky využití pro účely rekreace a cestovního ruchu,

° naučné stezky,

* cyklostezky.

Na oceňovaném pozemku se ke dni ocenění nenacházejí žádné stavby. Oceňovaný pozemek je

zarostlý křovisky a dřevinami náletového charakteru. Pozemek lemuje místní vodoteč — potok Lučina.

Oceňovaný pozemek není samostatně přístupný z veřejné komunikace. Oceňovaný pozemek má

nepravidelný, protáhlý úzký tvar lemující potok. Oceňovaný pozemek není dle platné cenové mapy

města oceněn.

3.2. Obsah

1. Pozemek parc.č. 113/13  



  

fa. ZNALECKÝ POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a

vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,

č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. Pozemek parc.č. 113/13

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak
Pi

P1. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

prostranství a drah

IV Ostatní a veřejná prostranství (veřejná zeleň, veřejné parky a —0,10

jiné veřejné prostranství)

P2. Charakter a zastavěnost území

111 V kat. území mimo sídelní části obce v nezastavěném území -0,30

P3. Povrchy

III Veřejné parky nebo veřejná zeleň 0,00

P4. Vlivy ostatní neuvedené

III Vlivy snižující cenu -0,30

P5. Komerční využití

1 Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací I = P5 * (1 + 2 Pi) = 0,090

i=1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

 

 

 

 

„, „ , Zákl. cena . . . Upr. cena

Z \
atrldem [KC/m2] Koetlclenty [Ké/mz]

§ 4 odst. 3 — stavebni pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

§ 4 odst. 3 1 300,- . 0,090 1,000 117,00

, , Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

'1
. .

yp Nazev číslo [m2 j [Kč/mh [Kč]

§ 4 odst. 3 ostatní plocha 113/13 169 117,00 19 773,-

Ostatni stavební pozemek — celkem 169 19 7 73,-

Pozemek parc.č. 113/13 - zjištěná cena celkem = 19 773,- Kč  



 

TDS _

..,-„.mn mmm mun KATASTFIJ NEMOVI

 

  

Rekapitulace

I. Pozemek parc.č. 113/13

19 773,- Kč

Výsledná cena — celkem:

19 773,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:
19 770,- Kč

slovy: Devatenácttisícsedmsetscdmdesát
Kč

 



4.2. Porovnávací hodnota nemovitosti

_\_Q 4), ‘I‘;( _

„t./' _, %
. ŘJ? ( -.

_ „, Sax i _

. ' / -.

 
Realizovany’ prodej 1/2019 (V-20992/2018—807) - uzkého pruhu pozemku parcč. 1189/7 pod veřejnou

komunikaci (ul. Moravska), v k.ú. Vítkovice o celkové ploše 7532m2. Pozemek je součástí veřejného prostranství.

Zpevněná plocha na pozemku nebyla součástí prodeje

Realizované cena 12/2018: 5.649000,- Kč ( = 750,- Ké/m2 plochy pozemku)

Hodnocení: Tento pozemek se nachází ve srovnatelné lokalitě; starši doba prodeje — uprava

jednotkové ceny koeficientem 1,05; jedna se o pozemek lépe stavebně upraven (srovnan) k využití veřejného

prostranství — úprava jednotkové ceny koeficientem 0,70.

Upravenou jednotkovou cenu stanovuji ve výši: 551: Kč;/m2

-6-

 



2. srovnatelná nemovitost

 
Realizovaný prodej 12/2017 (V—20072/2017—807) úzkého pruhu pozemku paroč. 2976/8 pod veřejnou

komunikací ul. Průmyslová, v k.ú. Moravská Ostrava o celkové ploše 2455m2 Pozemek je součástí veřejného

prostranství. Zpevnéná plocha na pozemku nebyla součástí prodeje.

Realizované cena 12/2017: 1720955- KC (= 701 Kč/m2 plochy pozemku)

Hodnocení: Tento pozemek se nachází ve srovnatelné lokalitě; starší doba prodeje — uprava jednotkové

ceny koeficientem 1,10; jedna se o pozemek lépe stavebně upraven (srovnán) k využití veřejného prostranství

— uprava jednotkové ceny koeficientem 0:70

Upravenou jednotkovou cenu stanovuji ve výši: 540,— Kč/m2.

 



 
Realizovaný prodej 12/2021 (V—480/2022) úzkého pruhu pozemku parcc 135/5 pod veřejnou komunikaci

ul. Místecká, v k.ú. Vítkovice o celkové ploše 678m2, Pozemek je součásti veřejného prostranství. Zpevnena' plocha

na pozemku nebyla součastí prodeje,

Realizovana cena 12/2021: 750,— Kč/m2 plochy pozemku).

Hodnocení: Tento pozemek se nachází ve srovnatelné lokalitě; jedna se o pozemek lepe stavebně

upraven (srovnán) k využití veřejného prostranství — uprava jednotkové ceny koeficientem 0,70.

Upravenou jednotkovou cenu stanovuji ve výši: 525,— Kč:/mz

\'vhodnoccní porovnávací metodv:

Porovnávací hodnota se pohybuje v rozmezí 525: až 551: Kčlinl plochy pozemku

\"ýslednoujednotkovou cenu oceňované nemovitosti stanovují váženým prumerem z výše uvedeného

intervalu rozpětí jednotkových cen srovnatelných nemovitostí na: 539.- Kčlml ploehv pozemku.

V době ke dni ocenění není oceňovaný pozemek dlouhodobe využívám je zarostlý kroviskv u

dřevinami náletoveho charakteru. pozemek není ke dni oceneni užíván jako veřejné prostranství.

\r dohe ke dni ocenění se dle § 9 odst. 2 zákonu o ocent'ivz'iní majetku nejedná o stavební pozemek.

LllC o pozemek. který je [ Části plochy platným územním plánem určen k zastavení (přípustné \) uziti

dopravní infrastruktury) s \i'ýSlednou určenou cenou \\“ynz'tSohenou koetíeientem 0.3. l'ento koelicient

_lC použit i pro výpočet porovnz'tvzicí hodnoty

169n12 (plochy oceňovaného pozemku parc.č. 113/13) x 539,- Kč/mZ x 11,3 : 27.327; Kč

-g-

 

 



  

“Porovnávací hodnota nemovitosti celkem:

Na základě výše uvedených obecných trendů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovuji

porovnávací hodnotu oceňované nemovitosti na (zaokrouhleno):

27.000,- Kč

 

 

 

 

5. ODÚVODNĚNÍ

Rekapitulace

Ziištěná cena nemovitosti
19.770,- Kč

Porovnávací hodnota nemovitosti 27.000,- Kč
 

   
 

Stanovení obvyklé ceny je proveden na základě odborného posouzení zjištěných hodnot. Při tomto

posouzení jsou zohledněny všechny rozhodující faktory, vztahující se k dané nemovitostí, které

mohou rozhodující měrou ovlivnit hodnotu majetku. Největší důraz je přitom kladen na současný

stav trhu s nemovitostmi ve vztahu nabídky a poptávky 5 předpokládaným výhledem, dále na vnější

i vnitřní vlivy, tj. např. technický stav, fyzické opotřebení, morální opotřebení, umístění lokality,

občanská vybavenost, demo grafické podmínky, stabilita území ve vztahu k územnímu plánu, životní

prostředí, atd.

 



v

6. ZÁVĚR

Stanovení obvyklé ceny

\s'zhledem ke stavu. velikosti. vybavení u funkčnímu využití nemovitosti. investičním možnostem \'

dunem regionu. potenciálním konkurenčním nemovitostem. právním \vztuhum. situuci na trhu \“

ohlusti obdobných realit stanovuji

současnou ohvvklou cenu nemovitosti

po/emku pared l 13/13 v katastrálním území Radvanice. obec (,)stravn. okres (,)strnvn-mčsto. podle

tohoto znaleckého posudku k datu oceneni 18.3.2022 po zaokrouhlení nu:

 

Obvyklá cena nemovitostí

27.000,-Kč

  
  

slo\'_\ : d\r'acetsedmtisíc Kč

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu \ Ostravě ze

dne 13.4.2006. č.j. Spr. l790l06 pro základní obor ekonomika. pro odvětví ceny a odhady

nemovitostí.

/nnleeký posudek byl zapsán pod číslem 328712212022 evidence posudku.

V lllucínč 18.3.2022 Ing. Petr Kreuzer

.landovu 1 5(_)„»“4

748 0| lllučín _ Darkovičky

Lez Jamípjíloh
 

1. ()nofotomapa - 1 strana:

2 Geometrieký plán - 1 strana:

3. Výřez platného územního plánu města + regulativ - 3 strany.

 
-10—



 

I——l

 QOEouowotO



 

 

WWW
mnm

   

 
"w:-a

“!=-"sw
wm

ar'.
mr
 

 
 n—p

umu-1
n

„ml
mr

namv
tummy

em
50mm

“
mnm

 

 

 

sru-
.m—u

 

:rhnr
.“

r-r
urn
 

 

 

TEH
.

-
:-;-'

 
 

??
Vf.!

 

 
 

 

JEJII.
D'-

umm
[I'm

may
:

'svacru
m:.

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

mv-
wan

mum-S
m

 
mmm

m
mna

BEUMETRICKY
?;ÁN

U'U
mmm

.mn-wm“

Seznam
souřadnic

(s-JTan—
PODDOLOMNŠ

ÚZEMÍ
 

N
muší—tmm

i:
':.]|.-;-.—.

Šecmua

 

map-a,
wm

www
www—\.:

wu
[w.—$.

huť.—m"
n“:

>ap-š
;:

nx
Suja:

vu:
u'ú'I-C

P‘sffifn
sua-mn-

umu

ra-
ms»,
um

ma
„mm-wm

\1
rod

<>
'

:(

f'Jť-I1P'n
Width-

aw!

Pana—Q

 

CI".

Uru.,

©
|||

"le N(Í'T 03.71—

53703173 (17535
D?

157605.?

 

467949
??

   

HCÉČIÍJv: IIUEZEb
SE

”03th
21!

„03752
52

1701351
r!‘

“0176‘
2‘5

near:-

('. :'1,'.\:l;'J'-AT7<'

 

f":
fall

7
?“.:

JIT—LTI
Fl?

dž7533
35

4:
'531

.h'š

a3}
32125

 

*
manž.?

'mmz
-

   

vuz'sáci

LG
(

lov—' KY4 ram-u- mm.—11: EDCBBQP mGS'bé 14:3"75' c.:.
na

CTLŘNE

 

hlilk‘vrv-"ull
:inrclal

mr
„.

Luu
mnam

Luann:-
Lac

“1.1qu

22138}
241'

mann

nížin—31;
x*:vpr.

tu‘imr
Lm

r’a’cr

cf.
kšrf

:JC
ram

 

SSEVQS'“ CL:
N‘n'

:21
4:.vl‘

swam ”Filer“ tuninf faxům

 

virů
vn“

“3-H."-

Fv
\(KWF‘

->-
(N'—3621

m—
I53

.
%

J
vw

C34
:?

„».1

 

 

mnm-cr
GEODAT

v.o.s.

šum
15/va

7:]
EC
lamp

ICS-IWJLŠMISZ
výhry—"42:-

“El—11%,.
“'i—

|
512321

v.
Ym..-Au

 

    
  

  
www-:- 1:
an
mm

:mmc
in

manny
mm:

mm.
;
an

:
erb.

,
mm

tlv-Tuly
1.
mm

rmr.

mu
m

mu..,
unum-

mne
,

 

KJ
[:'c

Moravanům-Ab)
kral

K“
CPM!

vu

|-‘:
':

\:Iacvu

m’p
manager

?07‘
03

I?“
35

53
012
ff“

 "At-mm.!
I
r!
7an

null!
law-:n-mr

WW!
mums

mum-1m

 

xv»
v_-

Lvu
!

vwvvbllktšwvmu
wm

 
 

nwm.:
y
m:—

am:
Lun—

Wed
szkmiumnvmmvmm

 

 

 
 



 



 

Ba‘_ I IOHZZIN‘

Podminky
V','|í,7_11)])fz')-'Í:

x» m::rhmfari
_**- m mm

vy Mir“

Hiram”
:ufw.

řřurrm“1,J;_1f)i'_*„'_!'(f£3ljí:)

šumu-š::
ZP

Krajinná
zeieň

Slouží:
propojen!

vétsfch
celků

zelené.
staberacr

přírodního
prostředí

a rekreaci

HÍaVnI
Využití

.

,
, vodní

toky.

Přípustné
využítí:

. refaxační
a rekreačně—spotovní

I provozn!
a h

' ‘
chov

zvěře,

é a neZpevnéné

cesty,
pěší

komunikace

»lanovky,
visuté

dráh
apod.,

manípufačn!

pí

vhíavním,

" us é
opodmfněn“

y (souvisejícř
síně.-m

vyuz'm).
ra

ekofoglokých
opatreni

(např.
hráze,

suché
on!,

V případě.

se predmětnéze!
" nachází

v CH ebo její část,
které

ÚPD
stanovuje

Způsob
využítí

„Krajinná

ebu EVL
Poo

, jSou
za přípustné

využítí
považovány

pouze

naučné
steam

cykfostezky.

'odmfněně
přípustné

Využit?
ekoďogícká

ob éh

chy.
hygienická

zaflzenfi
sezónní

zaflzen!

na stavby
a využít!

ploch
ro rekreaci

a cestovní
ruch.

, sepředmětná

píocha
n

stanovuje

”s

oň" nachází
v USE

'
os o umístění

stavby
n ho pro

odn
'

vr ované
stavby

n
'

onzovaným

projektantem ZpLí ob využití
„Krajlnná

e
veden-'

terénní
&

. e jeji změny
na funkčnos

k

V Ome
USES.

'fpadé,
že s

“

O stanovuje
způsob

využití
„Krajinná

míněné
přípustné

Využití
považovány

Odchospodářských

zařízení).nebo
její část,

která
ÚPO

stanovuje
způsob

využití
„Krajinná

,
. . e nepřípustný

chov
Fat v ohradách

a s ním
související

stav
, pěstován!

ív nepUVOdmc

rosfln
a jejich

kříženců
8 eff využít:"

pro funkce,
které

mohou
narušítživoin!

Nukem
emisemi,

světefnýmí
efekty

apod.

„ 11?
m0

c"
'

iang?
K?

emovltoso.

281=716
c

!; hospoda

319601
.

ŽO 1:23! mam;i u

vazomůq



Podmínky využili ploch ais ro;?azillnýi'n ;.t;1;'sr>m!1.::fn
vyslal

 

(170mm :,šáan (Jsa-aw

(.:.—Inf: cm;-ní W hnané £. žl''

'ska

Vpřlpadě, že se předmětná plocha
' ' ' ' '

„Krajinná

zeleň“ nachází v CHKO Poodří nebo EVL P

'
. přlslřešky, rozhledny, kondiční dráhy, lanová centra,
. stavby a zařízení pro lesní hoapodářství

& chov Iesnl zvěře,. stavby ekologických
a informačních

center. sezonnlzařízenl
drobného prodeje a služeb,

. hygienická zařízení.

. relaxační a rekreačně-sponami
zařízení (např, loděnice, travnatá hříště, slunící plochy),

I tech nické opatření, která zlepší podmínky využřil pro účely rekreace a cestovního ruchu.

)strava

m. č. 113/1 v k. ú—

.1ém Katastrálním

lovitnst“) Správa

., 716 00 Ostrava.

města OStIaVYgVCI

;podařít a je mj“ 1

specifikované Iliže

(břehu řeky Lucl-illy

;res je přílohou toto

lěru souboru stavcb

avba č. 5657“-

”v55“?
„ na 1;

53311 ;: Efšáělřiňu!
'lžw

_15_


